
Skellefteå Inner Wheel Club 68 Lead the Change
Distrikt 232, Sverige
  

Rapport fr. möte

17 sept. Klubbmötet  i  september hölls  på Stiftsgården.  Vi  serverades  laxfilé

med kokt potatis och hollandaiesås, kaffe och kaka.

Vi var 14 medlemmar och 3 gäster närvarande.

Mötet startar med att President Eva Burström hälsar alla medlemmar

välkomna varefter hon tänder vänskapens ljus och delger årets motto

”Lead the Change”. 

Vi ombeds att fundera lite över vad vi vill ska hända på kommande

möten.  Förslag  från  president  Eva  B  är  att  vi  ska  få  träffa  en

narkotikasökhund  på  oktoberklubbmötet.  IngaMaj  har  gjort  en

sammanställning  av  övriga  förslag,  som  bifogas  med  detta

månadsbrev.

En utsökt måltid intas under vilken lotter till Skördelotteriet säljs. 

Elisabeth Fritzén läser en dikt av Wislawa Szymborska om reflektioner

om tid:

”När jag uttalar ordet framtid, hör den första stavelsen redan till det

förflutna”. Hon påminner oss om att varje ögonblick är unikt och att

nuet hela tiden gör framtiden till det förflutna. Tiden går och ingenting

är detsamma som tidigare.

ISO, Astrid berättar att flickhemmet och skolan i Garissa är nedstängt

pga  Corona-pandemin.  Det  betyder  att  våra  flickor  i  Garissa  under

hösten  inte  får  den  utbildning  de  så  väl  behöver.  Chefen  för

flickhemmet har lyckats placera ut våra flickor i familjehem i regionen

eftersom de flesta är föräldralösa.

President  Eva  B  berättade  att  distriktsårsmötet  den  3-4  oktober  i
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Sollefteå är inställt och istället genomförs ett telefonmöte 3 oktober.

Eva B och Astrid deltar. Även Conventionen 3-6 mars 2021 i Jaipur,

Indien är inställt.

Klubbmästarna  delar  ut  IW-broschyrer  och  matriklar  till

medlemmarna.

Fyra IW-rosor delas ut, varav tre via ombud. Två jämna födelsedagar

firas. Eva Forslund och Gun Lundström, 60 resp. 70 år. Två avgående

styrelseledamöter  avtackas.  Past  president  Marianne  Ögren  och

Ledamot  Elisabeth  Lövgren.  Kvällen  avslutas  med

lotterivinstutdelning. Korgen går till  Marianne  Ögren  och  de  5

sidovinsterna fördelas bland oss  andra,  innan vi sjunger vår IW-

visa.  President  Eva  B  tackar  alla  medlemmar,  samt  blåser  ut

vänskapens ljus, varefter vi alla återvänder hem, efter ett trevligt möte.

    


